

**Siga Consult ApS
Stenildhøjvej 54
9600 Aars
CVR-nr. 31756006**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

Dirigent

Navn: Steen Gass Sibbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Siga Consult ApS
Stenildhøjvej 54
9600 Aars

CVR-nr.: 31756006
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Sten Sibbesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed i forbindelse med udvikling af elektronik og software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 219 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		958.870	900.232
Personaleomkostninger	1	(644.924)	(462.150)
Af- og nedskrivninger	2	(48.258)	(19.590)
Driftsresultat		265.688	418.492
Andre finansielle indtægter	3	33.689	19.464
Andre finansielle omkostninger		(14.611)	(25.497)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		284.766	412.459
Skat af ordinært resultat	4	(66.140)	(105.270)
Årets resultat		218.626	307.189
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		(81.374)	307.189
		218.626	307.189

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		15.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	15.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417.016	50.250
Indretning af lejede lokaler		80.470	85.137
Materielle anlægsaktiver	6	497.486	135.387
Andre tilgodehavender		18.000	18.000
Udskudt skat	7	0	700
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18.700
Anlægsaktiver		530.486	184.087
Fremstillede varer og handelsvarer		23.726	47.453
Varebeholdninger		23.726	47.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.975	241.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		812.695	822.888
Andre tilgodehavender		2.245	1.205
Tilgodehavender		915.915	1.065.723
Omsætningsaktiver		939.641	1.113.176
Aktiver		1.470.127	1.297.263

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		362.723	444.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>787.723</u>	<u>569.097</u>
Udskudt skat	7	15.300	0
Hensatte forpligtelser		<u>15.300</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		257.689	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>257.689</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	48.700	0
Bankgæld		112.149	503.677
Skyldig selskabsskat	9	50.140	52.770
Anden gæld		198.426	171.719
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>409.415</u>	<u>728.166</u>
Gældsforpligtelser		<u>667.104</u>	<u>728.166</u>
Passiver		<u>1.470.127</u>	<u>1.297.263</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	444.097	0	569.097
Årets resultat	0	(81.374)	300.000	218.626
Egenkapital ultimo	125.000	362.723	300.000	787.723

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	611.484	422.548
Pensioner	24.000	26.000
Andre omkostninger til social sikring	5.531	4.747
Andre personaleomkostninger	3.909	8.855
	644.924	462.150
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	15.000	15.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.258	4.590
	48.258	19.590
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.689	19.463
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	33.689	19.464
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	50.140	52.770
Ændring af udskudt skat	16.000	49.300
Effekt af ændrede skattesatser	0	3.200
	66.140	105.270

Noter

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Af- og nedskrivninger primo	(45.000)
Årets afskrivninger	(15.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000

	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede loka- ler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.250	89.727
Tilgange	378.760	16.597
Kostpris ultimo	429.010	106.324
Af- og nedskrivninger primo	0	(4.590)
Årets afskrivninger	(11.994)	(21.264)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.994)	(25.854)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	417.016	80.470

I andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår veteranbil, i alt 50.250 kr. Selskabets ledelse har vurderet scrapværdien for aktivet til 50.250 kr. Der er således ikke afskrevet på aktivet i regnskabsåret.

	2015 kr.	2014 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	15.300	(700)
	15.300	(700)

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	48.700	257.689	53.468
	48.700	257.689	53.468

9. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat består af koncernmellemværende skat.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holding Siga ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er der tinglyst ejendomsforbehold i driftsmidler indtil restgælden er indfriet.

Restgæld til kreditinstitutter i øvrigt udgør 306.389 kr.

Regnskabsmæssig værdi af driftsmidler, som er omfattet af ejendomsforbehold udgør 366.766 kr.